BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34396419 TITANLITE 396 9/95 -100- 113,527.44756.849603 300 378.42480P438=50.00#

Despacho : 0201169 Cant: 3 -

72155132862080
21/04/2022

3,405.82Perc.IVA

SUBTOTAL 113,527.44
I.V.A.INSCRIP.  % 23,840.76

TOTAL 141,227.73

19679698 CAE

PESOS  CIENTO CUARENTA Y UN MIL DOSCIENTOS VEINTISIETE CON 73/100

$

$

$

$

21

$

453.71

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

902 0.01 11.35 917 0.06 67.44

924 0.13 147.87 901 0.20 227.05

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a  MIL DOSCIENTOS SESENTA Y UN CON 41/100 DOLARES tipo de cambio: